КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2012 года   №34

село Жуково

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Жуковского сельсовета от 27 ноября 2012 года №27 «Об утверждении порядка установления Администрацией Жуковского сельсовета причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности»

           В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации Жуковского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством, Администрация Жуковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести следующие  изменения и дополнения в постановление Администрации Жуковского сельсовета от 27 ноября 2012 года №27 «Об утверждении порядка установления Администрацией Жуковского сельсовета причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности»:

          - В названии, в пункте 1 и в приложении постановления после слов градостроительной деятельности» дополнить словами «на территории Жуковского сельсовета»

           2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации Жуковского сельсовета  в селе Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района .

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрация Жуковского сельсовета Полушкину Л.А.

Глава Жуковского сельсовета                                                                           Г.И.Булатова

Полушкина Л.А. т. 97168

Разослано по списку (см. на обороте)